АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

so.oi Q{]fЗ № Qo::;.-2 /2
1

Об утверждении прейскуранта на платные,
дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ гимназия № 2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и
с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных
образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями
городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные
образовательные услуги, оказываемые МБОУ гимназия № 2 (приложение).

2. Считать утратившими силу постановление администрации
городского округа Красногорск Московской области от 28.08.2018 № 2044/8
«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные
образовательные услуги, оказываемые МБОУ гимназия № 2», постановление
администрации городского округа Красногорск Московской области от
01.10.2018 № 2426/10 «Об утверждении прейскуранта на платные,
дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБОУ гимназия
№ 2».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск

управления делами

/

Э.А. Хаймурзина

Ю.Г. Никифорова

* 010174

Исполнитель О.В. Матвеева

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой,

Тимошиной, МБОУ гимназия № 2, газету «Красногорские вести», Новикову

№
п\п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск

/ отJо,О&. Q.dt3 № Q.0.:,8 J
'

Прейскурант на платные,
дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ гимназия № 2

Кол-во Цена Наименование платной, Форма услуги дополнительной образовательной проведения занятий в руб./чел.,месяц услуги занятии в месяц

«Интенсивный курс по развитию Групповая 8 3 100,00 внимания и памяти» (15 человек) (педагог высшей кв. категории)

«Интенсивный курс по развитию Групповая
8 2 900,00 внимания и памяти» (15 человек)

(педагог первой кв. категории)

«Путешествие в мир русской Групповая
8 2 000,00 культуры» (15 человек)

(педагог высшей кв. категории)

«Путешествие в мир русской Групповая
8 1 900,00 культуры» (15 человек)

(педагог первой кв. категории)

«Актуальные вопросы Групповая
8 2 000,00 современного общества» (15 человек)

(педагог высшей кв. категории)
«Актуальные вопросы Групповая

8 1 900,00 современного общества» (15 человек)
(педагог первой кв. категории)

«Основы интеллектуальной Групповая 8 2 000,00 собственности» (15 человек)
(педагог высшей кв. категории)

«Основы интеллектуальной Групповая
8 1 900,00 собственности» (15 человек)

(педагог первая кв. категории)

«От простого к сложному через Групповая
8 2 000,00 9. решение задач» (15 человек)

(педагог высшей кв. категории)

«От простого к сложному через Групповая
8 1 900,00 10.

решение задач» (15 человек)
(педагог первая кв. категории)

11. «Решение конкурсных задач» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) (15 человек)

12. «Решение конкурсных задач» Групповая
8 1 900,00

(педагог первой кв. категории) (15 человек)

13. «Тригонометрия - это просто» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) ( 15 человек)

14. «Путешествие в волшебное слово» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) ( 15 человек)

15. «Язык родной, дружи со мной» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) (15 человек)

16. «Язык родной, дружи со мной» Групповая
8 1 900,00

(педагог первой кв. категории) (15 человек)

«Практический курс русской Групповая
8 2 000,00 17. лингвистики» (15 человек)

(педагог высшей кв. категории)

«Практический курс русской Групповая
18. лингвистики» (15 человек)

8 1 900,00

(педагог первой кв. категории)

19. «Хочу стать грамотным» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) (15 человек)

20. «Химическая лаборатория»
Групповая

8 3 800,00
(педагог высшей кв. категории) (7 человек)

«Английский бульдог. Подготовка Групповая
21. к международным экзаменам» (15 человек)

8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории)

«Английский бульдог. Подготовка Групповая
22. к международным экзаменам» (15 человек)

8 1 900,00

(педагог первой кв. категории)

«Занимательный английский. Групповая:
8 2 000,00 23. Первые шаm» (15 человек)

(педагог высшей кв. категории)

«Умники и умницы» Групповая
8 2 000,00 24.

(15 человек) (педагог высшей кв. категории)

«Умники и умницы» Групповая
8 1 900,00 25.

(15 человек) (педагог первой кв. категории)

«Развитие логического мышления.
Групповая Подготовка к математическим

8 2 000,00 26.
(15 человек) олимпиадам»

(педагог высшей кв. категории)

«Разговорный английский-культура Групповая:
8 2 000,00 27. общения» (15 человек)

(педагог высшей кв. категории)

«Разговорный английский-культура Групповая:
8 1 900,00 28. общения» (15 человек)

(педагог первой кв. категории)

«Разговорный английский-культура
Групповая 8 3 900,00 29. общения»
(7 человек) (педагог первой кв. категории)

«Стилистические особенности Групповая:
8 2 000,00 30. письменной речи» (15 человек)

(педагог высшей кв. категории)

«Адаптация к школе»
Групповая:

8 2 100,00 31. (педагог без кв. категории, в/о,
(9 человек) стаж от О до З лет)

«Практикум по решению задач с
Групповая

1 900,00 развернутым ответом»
8 32.

(педагог без кв. категории, в/о, (15 человек)

стаж от О до 3 лет)

«Практикум по решению задач с Групповая:
8 2 000,00 33. развернутым ответом» (15 человек)

(педагог высшей кв. категории)

«Хореография» Групповая:
8 700,00 34. (педагог без кв. категории, в/о, (15 человек)

стаж от О до 3 лет)

35. «Физические явления» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) (15 человек)

«Речевая адаптация» Индиви-
36. ( оказание логопедической помощи) дуальные 8 6 800,00

(педагог первой кв. категории) (1 человек)

«Индивидуальные занятия по
предмету» (русский язык,

математика, физика, биология, Индиви-
37. химия, история, обществознание, дуальные 8 7 100,00

иностранный язык, информатика и

ИКТ)
(педагог высшей кв. категории)
«Индивидуальные занятия по

предмету» (русский язык,
математика, физика, биология, Индиви-

38. химия, история, обществознание, дуальные 8 6 700,00

иностранный язык, информатика и

ИКТ)
(педагог первой кв. категории)

39. «Эрудит» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) (15 человек)

40. «Знатоки истории» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) (15 человек)

41. «Информатика и Я» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) (15 человек)

42. «Занимательная грамматики» Групповая
8 2 000,00

(педагог высшей кв. категории) (15 человек)

43.
«Каратэ» Групповая

( педагог без квалификационной 8 800,00
(15 человек)

категории, в/о, стаж от О до 3 лет)

44. «Футбол» Групповая
8 2 300,00

(педагог первой кв. категории) (15 человек)

45. «Глиняная игрушка» Групповая
8 1 700,00

(педагог первой кв. категории) (15 человек)

46. «Ритмика» Групповая
8 800,00

(педагог первой кв. категории) (15 человек)